

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.16/1 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четырнадцать тысяч восемьсот семьдесят семь рублей 77 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,8		14 877,77
ЖЭС-2						0,8		14 877,77
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна канализ.труб на полиэти. трубы Д<100 мм (подвал-кафе-кв.)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,8	18 597,21	14 877,77	
		00-00010147 Манжета переходная резиновая чугун/пластик d=123x110 мм		упак	1	42,29	42,29	
		00-00010146 Отвод внутренний DN 110мм x 45 гр.		шт	2	48,24	96,48	
		00-00010148 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм		шт	1	78,90	78,90	
		00-00010143 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x1000 мм		шт	1	177,72	177,72	
		00-00009541 Отвод внутренни DN 110мм x 45 гр (60665)		шт	5	43,33	216,65	
		00-00008893 Круг отрезной по металлу луга 125*22*1,2 мм		шт	5	25,99	129,95	
		00-00009721 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x1000мм		шт	1	135,00	135,00	
		00-00007735 Труба ПП 110*2,7 L=2м		шт	3	375,00	1 125,00	

Прямые затраты по разделу:	6 407,14
Накладные расходы по разделу:	3 876,53
Сметная прибыль по разделу:	2 114,47
НДС 20% по разделу:	2 479,63
Итого по разделу, включая НДС:	14 877,77

Прямые затраты по всем разделам:	6 407,14
Накладные расходы по всем разделам:	3 876,53
Сметная прибыль по всем разделам:	2 114,47
НДС 20% по всем разделам:	2 479,63
Итого по всем разделам, включая НДС:	14 877,77

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: И. о. начальника ЖЭС №2

Горностаев Н. Ю.